GOVERNO DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL
Secretaria da Saúde

Departamento Administrativo
Divisão de Gestão de Compras de Bens e Serviços

PARECER TÉCNICO – MEDICAMENTOS

EDITAL: 0525/2023

À Divisão de Compras desta Secretaria

Conforme solicitado, informo que o produto ofertado no LOTE 05, pela vencedora

do processo de licitação PE nº 0525/2023 atende aos critérios requisitados para o mesmo

e que a documentação enviada pelo licitante corresponde às solicitadas no Anexo I - CGL

13.4 deste mesmo edital.

Atenciosamente,

Débora Fagundes Molon

Especialista em Saúde – Farmacêutica
CRF-RS 15469

SES/DA – ID 4826450

Porto Alegre, 28 de julho de 2023.

Divisão de Gestão de Compras de Bens e Serviços
Av. Borges de Medeiros, 1501 – 5º andar – sala 04 – Ala Sul – Porto Alegre – RS

28/07/2023 11:02:09 SES/DA-DA-COMPRA/4826450 PARA PARECER TÉCNICO - HABILITAR... 201

23200000768632

Nome do documento: Parecer Tecnico PE 0525_2023.docx

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Débora Fagundes Molon SES / DA-DA-COMPRA / 4826450 28/07/2023 10:59:10

28/07/2023 11:02:09 SES/DA-DA-COMPRA/4826450 PARA PARECER TÉCNICO - HABILITAR... 202

23200000768632